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С П И С О К

     Детей из малообеспеченных семей обучающиеся в МКОУ  Воздвиженской СОШ
2014 – 2015 учебном году.

	№ п/п
	Фамилия, имя
	класс
	№ п/п
	Фамилия, имя
	класс

	1
	Цоба Вадим
	1
	
	
	

	2
	Колесников Женя
	1
	
	
	

	3.
	Кокинов Кирилл
	1
	
	
	

	4.   
	Гаррес Альберт
	1
	
	
	

	5.
	Панин Денис
	3
	
	
	

	6.
	Белов Данил
	3
	
	
	

	7.
	Семин Костя
	3
	
	
	

	8.
	Колесников Валера
	3
	
	
	

	9
	Панина Алина
	3
	
	
	

	10
	Зеленая КАтя
	3
	
	
	

	11.
	Драница Никита 
	4
	
	
	

	12
	Акеньшина Тамара
	4
	
	
	

	13.
	Балябкин Егор
	4
	
	
	

	14.
	Титовец Женя
	4
	
	
	

	15
	Котельников Ваня
	5
	
	
	

	16.
	Третьякова Аня
	5
	
	
	

	17.
	Герус Диана
	5
	
	
	

	18.
	Гаррес Артем
	5
	
	
	

	19
	АКст Женя
	6
	
	
	

	20
	Мельниченко Паша
	6
	
	
	

	21.
	Драница Валерия
	6
	
	
	

	22.
	Аданкин Леша
	6
	
	
	

	23
	Котельников Федя
	7
	
	
	

	24.
	Лискевич Наташа
	7
	
	
	

	25.
	Редкачев Андрей
	7
	
	
	

	26.
	Купоросов Саша
	7
	
	
	

	27
	Марченко Женя
	7
	
	
	

	28
	Лискевич Андрей
	8
	
	
	

	29
	Колесников Андрей
	8
	
	
	

	30
	Ботвина Юля
	8
	
	
	

	31.
	Гаррес Данил
	8
	
	
	

	32.
	Милишенко Люда
	8
	
	
	

	33.
	Герус Вова
	8
	
	
	

	34.
	Феофанова Женя
	8
	
	
	

	35.
	Ботвин Витя
	9
	
	
	

	36.
	Третьяков Денис
	9
	
	
	

	37
	Миленин Миша
	9
	
	
	

	38.
	Маслова Алина
	9
	
	
	

	39
	Балябкин Назар
	9
	
	
	

	40
	Акст Вова
	9
	
	
	

	41.
	Марченко Коля
	10
	
	
	

	42.
	Ботвина Таня
	11
	
	
	

	43.
	Герус Анжела
	11
	
	
	

	44.
	Марченко Сергей
	11
	
	
	


С П И С О К

Малообеспеченных семей по МКОУ Воздвиженской СОШ

в 2014 – 2015учебном году.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	всего

детей
	в

школе
	№

п/п
	Ф.И.О.
	всего

детей
	в школе

	1. 
	Ботвина Е.Н.
	2
	2
	32.
	Редкачева Т.В
	2
	1

	2. 
	Герус Е.В.
	3
	3
	
	
	
	

	3
	Тужик Ю.Н
	3
	1
	
	
	
	

	4.
	Марченко С.Н.
	3
	3
	
	
	
	

	5
	Колесникова С.В
	2
	1
	
	
	
	

	6.
	Котельникова Н.М
	2
	2
	
	
	
	

	7
	Кокинова Г.И
	1
	1
	
	
	
	

	8.
	Панина Н.С.
	2
	1
	
	
	
	

	9
	Грабор Н.В
	1
	1
	
	
	
	

	10.
	Гаррес О.Е
	3
	2
	
	
	
	

	11.
	Миленина О.В.
	3
	1
	
	
	
	

	12.
	Милишенко Н.Н.
	2
	1
	
	
	
	

	13.
	Колесникова Н.В
	2
	2
	
	
	
	

	14.
	Феофанова О.А.
	3
	1
	
	
	
	

	15
	Драница А.В
	3
	2
	
	
	
	

	16.
	Сёмина Я.И.
	2
	1
	
	
	
	

	17.
	Мельниченко О.В.
	1
	1
	
	
	
	

	18.
	Титовец Т.Е.
	1
	1
	
	
	
	

	19
	Акст Е.В
	3
	2
	
	
	
	

	20.
	Пилюкова С.И.
	1
	1
	
	
	
	

	21.
	Ботвина Н.А.
	1
	1
	
	
	
	

	22.
	ТретьяковаТ.В.
	2
	2
	
	
	
	

	23.
	Зелёная Т.А.
	3
	1
	
	
	
	

	24.
	Гениг Л.А.
	1
	1
	
	
	
	

	25
	Гайченко Н.М
	1
	1
	
	
	
	

	26
	Лискевич В.М
	1
	1
	
	
	
	

	27.
	Маслова Г.А.
	1
	1
	
	
	
	

	28.
	Купоросова Е.Г.
	1
	1
	
	
	
	

	29
	Лискевич Е.Ю
	1
	1
	
	
	
	

	30.
	Панин А.Н.
	1
	1
	
	
	
	

	31
	Балябкина Н.Г
	2
	2
	
	
	
	


С П И С О К

Семей повышенного внимания по МКОУ Воздвиженской СОШ

В 2014 – 2015 учебном году

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Причины
	Место

работы
	Адрес
	Кол-во

детей

	1.
	Герус Е.В
	Нет системы в воспитании, употребляет алкоголь
	Не работает
	п.Воздвиженский
ул.Мира 12-2
	3

	2.
	Полушкина Полина Юрьевна
	Употребляет алкоголь и частые гости в семье
	Не работает
	П.Воздаиженский
Ул.Октябрьская 3-1
	2

	5
	Зеленая Т.А
	Дети находятся под опекой у бабушки Грива З.П
	Отбывает срок наказания
	п.Воздвиженкий

ул.Центральная 16-2
	1

	6.
	Феофанова О.А.
	нет системы в воспитании
	МКОУ Воздвиженская СОШ воспитатель д/сада
	п.Воздвиженский

ул.Южная 9-1
	1

	7.
	Королева О.В
	нет системы в воспитании, иногда употребляет алкоголь
	Не работает
	п.Воздвиженский

ул.Центральная

8-16
	2

	8
	Пилюкова С.И
	В семье часто употребляют алкоголь
	Временно СПК «Воздвиженский»
	П.Воздвиженский

Ул.Октябрьская

13-2
	1

	9.
	Акст Е.В
	В семье часто употребляют алкоголь
	Не работает
	П.Воздвиженский

Ул.Октябрьская 15-1 
	2


С П И С О К
Многодетных семей по МКОУ Воздвиженской СОШ

В 2014-20145учебном году.

	№ п/п
	Фамилия,имя,отчество
	всего детей
	в школе

	1.
	Акст Сергей Владимирович
Акст Елена Викторовна
	3
	2

	2
	Тужик Юлия  Николаевна
	3
	1

	3.
	Герус Елена Владимировна

Герус Игорь Викторович
	3
	3

	4.
	Зеленая Татьяна Александровна
	3
	1

	5.
	Миленина Ольга Викторовна
Миленин Борис Михайлович
	3
	1

	6.
	Драница Наталья Алексеевна

Драница Андрей Викторович
	3
	2

	7.
	Марченко Светлана Николаевна

Марченко Сергей  Владимирович
	3
	3

	8.
	Феофанова Оксана Анатольевна
	3
	1

	9
	Гаррес Олеся Евгеньевна

Гаррес Анатолий Константинович
	3
	2


С П И С О К

Неполных семей по МКОУ Воздвиженской СОШ

В 2014– 2015 учебном году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Всего детей
	В школе

	1.
	Маслова Ольга Николаевна
	1
	1

	2.
	Ионова  Валентина Николаевна
	1
	1

	3.
	Должикова Людмила Андреевна
	3
	2

	4.
	Королева Оксана Викторовна
	2
	2

	5.
	Гениг Лидия Александровна
	1
	1

	6.
	Сёмина Яна Игоревна
	1
	1

	7.
	Лискевич Елена Юрьевна
	1
	1

	8.
	Купоросова Елена Генриховна
	4
	1

	9.
	Титовец Татьяна Евгеньевна
	1
	1

	10
	Андрюкин Николай Николаевич
	2
	1

	11
	Феофанова Оксана Анатольевна
	3
	1

	12
	Зеленая Татьяна Александровна
	4
	1

	13
	Герус Елена Владимировна
	3
	3

	14
	Колесникова Наталья Валерьевна
	2
	2

	15
	Грабор Наталья Викторовна
	1
	1

	16
	Тужик Юлия Николаевна
	3
	1

	17
	Колесникова Светлана Валерьевна
	2
	1

	18
	Кокинова Галина Игоревна
	1
	1

	19
	Полушкина Полина Юрьевна
	2
	2


  С П И С О К

Учащихся требующие повышенного внимания в Воздвиженской СОШ

В 2014- 2015 учебном году

	№ п/п
	Фамилия,имя
	причины
	класс
	название кружка,секции

	1.
	Маслова Люба
	Ребенок-инвалид
	3
	

	2.
	Герус Вова
	Склонен к обману
	8
	

	3.
	Королев Женя
	Склонен к обману,воровству
	6
	

	
	
	
	
	


Список  опекаемых учащихся МКОУ Воздвиженская СОШ

на 2014-2015учебный год

	№

п/п
	Ф.И.О
	Дата

рождения
	Класс
	Место

проживания
	Опекун

	1
	Зеленая Екатерина Сергеевна
	19.04.2005
	3
	П.Воздвиженский

Ул.Центральная

Дом 16 кв.2
	Грива Зоя Петровна

07.08.1956г.


СПИСОК

 НЕБЛАГОПОЛУЧНЫХ СЕМЕЙ ВОЗДВИЖЕНСКОЙ СОШ. 

 В 2014– 2015учебном году.

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Причины 

неблагополучия
	Место

 работы
	Адрес
	Количество 

детей

	1.
	Акст Сергей Владимирович

Акст Елена Викторовна
	Частое употребление 

спиртного, бесхозяйственность.
	Вахта

Не работает
	п. Воздвиженский

	2


	2.
	Герус 

Елена 

Владимировна
	Частое употребление 

спиртного, бесхозяйственность.
	Не работает
	п. Воздвиженский

	3

	3.
	Зелёная Татьяна Александровна
	Дети находятся под опекой
	Отбывает срок наказания
	п.Воздвиженский

	1

	4.
	Королёва Оксана Викторовна
	Частое употребление 

спиртного, бесхозяйственность.
	Не работает
	п.Воздвиженский

	2

	5.
	Гениг Лидия Александровна.
	бесхозяйственность
	Не работает
	п.Воздвиженский

	1

	6
	Полушкина Полина Юрьевна
	Частое употребление спиртного
	Не работает
	П.Воздвиженский
	2


Список

 Учащихся МКОУ Воздвиженская СОШ в 2014-2015 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О
	Дата

Рождения 
	Класс
	Место проживания

	1
	Цоба Вадим Александрович
	21.08.2007
	1
	П.Воздвиженский

Ул.Октябрьская 18-1

	2
	Маслов Никита Алексеевич
	31.01.2008
	1
	П.Воздвиженский

Ул.Мира 20-1

	3
	Колесников Евгений Иванович
	15.12.2007
	1
	П.Воздвиженский

Ул Мира 7-2

	4
	Кокинов Кирилл Юрьевич
	15.03.2007
	1
	П.Воздвиженский ул.Мира 8-1

	5
	Гаррес Альберт Анатольевич
	26.07.2007
	1
	П.Воздвиженский ул.Мира 17-2

	6
	Чернова Мария Андреевна
	10.10.2007
	1
	П.Воздвиженский ул.Новая 5-1

	7
	Полушкин Георгий Юрьевич
	
	1
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская3-1

	1
	Белышева Надежда Андреевна
	30,01.2006
	3
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 15-2

	2
	Маслова Любовь Андреевна
	26.08.2005
	3
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 19-2

	3
	Панина Алина Дмитриевна
	03.07.2005
	3
	П.Воздвиженский ул.Центральная 15

	4
	Зеленая Екатерина Сергеевна
	19.04.2005
	3
	П.Воздвиженский   ул.Центральная 16-2

	5
	Панин Денис Александрович
	19.01.2006
	3
	П.Воздвиженский ул.Южная 4-1

	6
	Белов Данил Владимирович
	03.10.2005
	3
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 13-2

	7
	Семин Константин Викторович
	17.09.2005
	3
	П.Воздвиженский ул.Центральная 16-14

	8
	Колесников Валерий Игоревич
	15.03.2005
	3
	П.Воздвиженский ул.Мира 14-1

	9
	Полушкин Данил Дмитриевич
	
	3
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская

	1
	Белышев Михаил Андреевич
	03.10.2004
	4
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 15-2

	2
	Драница Никита Андреевич
	29.11.2004
	4
	П.Воздвиженский ул.Советская 4-1

	3
	Белышева Маргарита Алексеевна
	06.01.2005
	4
	П.Воздвиженский ул.Школьная 16-1

	4
	Балябкин Егор Сергеевич
	26.01.2005
	4
	П.Воздвиженский ул.Советская 33-2

	5
	Титовец Евгения Максимовна
	09.02.2005
	4
	П.Воздвиженский ул.Новая 9-2

	6
	Салова Кристина Николаевна
	10.12.2004
	4
	П.Воздвиженский ул.Центральная 22-2

	7
	Акеньшина Тамара Алексеевна
	21.06.2004
	4
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 17-2

	1
	Герус Диана Игоревна
	12.06.2003
	5
	П.Воздвиженский улМира 12-2

	2
	Гаррес Артем Андреевич
	01.01.2004
	5
	П.Воздвиженский ул.Школьная 8-1

	3
	Должикова Яна Владимировна
	15.02.2004
	5
	П.Воздвиженский ул.Мира 9-1

	4
	Королева Светлана Викторовна
	03.08.2003
	5
	П.Воздвиженский ул.Центральная 8-16

	5
	Котельников Иван Сергеевич
	29.01.2004
	5
	П.Воздвиженский ул.Новая 10-2

	6
	Третьякова Анна Александровна
	26.02.2004
	5
	П.Воздвиженский ул.Советская 15

	1
	Драница Валерия Андреевна
	06.05.2003
	6
	П.Воздвиженский ул.Советская 4-1

	2
	Мельниченко Павел Николаевич
	27.06.2002
	6
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 21-2

	3
	Акст Евгений Сергеевич
	20.02.2003
	6
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 15-1

	4
	Уфимцев Александр Александрович
	09.06.2002
	6
	П.Воздвиженский  ул.Школьная 15

	5
	Королев Евгений Викторович
	20.04.2002
	6
	П.Воздвиженский ул.Центральная 8-16

	6
	Лихачев Илья Алексеевич
	07.03.2003
	6
	П.Воздвиженский ул.Новая 22-2

	7
	Аданкин Алексей Александрович
	02.10.2002
	6
	П.Воздвиженский ул.Советская 1-1

	1
	Должикова Татьяна Владимировна
	12.06.2001
	7
	П.Воздвиженский ул.Мира 9-1

	2
	Котельников Федор Сергеевич
	15.09.2000
	7
	П.Воздвиженский ул.Новая 10-2

	3
	Андрюкина Юлия Николаевна
	23.11.2001
	7
	П.Воздвиженский ул.Южная 3-2

	4
	Лискевич Наталья Евгеньевна
	08.09.2001
	7
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 2-1

	5
	Редкачев Андрей Алексеевич
	24.12.2001
	7
	П.Воздвиженский у.Советская 13

	6
	Купоросов Александр Юрьевич
	08.01.2002
	7
	П.Воздвиженский ул.Центральная 

	7
	Марченко Евгений Сергеевич
	04.02.2002
	7
	П.Воздвиженский ул.Советская 28

	1
	Лискевич Андрей Сергеевич
	20.07.2000
	8
	П.Воздвиженский ул.Центральная 26

	2
	Уфимцева Надежда Александровна
	29.09.2000
	8
	П.Воздвиженский ул.Школьная 15

	3
	Колесников Андрей Игоревич
	11.11.2000
	8
	П.Воздвиженский ул.Мира 14-1

	4
	Ботвина Юлия Дмитриевна
	25.07.2000
	8
	П.Воздвиженский ул Центральная

	5
	Гаррес Данила Анатольевич
	08.08.2000
	8
	П.Воздвиженский ул.Мира 17-2

	6
	Милишенко Людмила Сергеевна
	28.10.2000
	8
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 20-1

	7
	Герус Владимир Игоревич
	09.04.2000
	8
	П.Воздвиженский ул.Мира 12-2

	8
	Феофанова Евгения Александровна
	18.03.2000
	8
	П.Воздвиженский

ул Южная 9-1

	1
	Ботвин Виктор Викторович
	11.01.1999
	9
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 6-2

	2
	Третьяков Денис Александрович
	13.06.1999
	9
	П.Воздвиженский ул.Советская 15

	3
	Миленин Михаил Борисович
	28.07.1999
	9
	П.Воздвиженский ул.Мира 16-1

	4.
	Мауль Валерий Александрович
	16.07.1999
	9
	П.Воздвиженский 

Ул.Новая 8-2

	5
	Ковтуненко Сергей Сергеевич
	30.07.1999
	9
	П.Воздвиженский ул.Южная 

	6.
	Маслова Алина Владимировна
	22.03.1999
	9
	П.Воздвиженский

Ул.Школьная 6-1

	7
	Бирюля Наталья Николаевна
	10.01.2000
	9
	П.Воздвиженский ул.Октябрьская 7-2

	8
	Балябкин Назар Сергеевич
	19.04.2000
	9
	П.Воздвиженский ул.Советская 33-2

	9
	Акст Владимир Сергеевич
	22.09.1999
	9
	П.Воздвиженский

Ул.Октябрьская 15-1

	1
	Марченко Николай Сергеевич
	07.02.1999
	10
	П.Воздвиженский

Ул.Советская 28

	2
	Мельниченко Анастасия Николаевна
	22.12.1998
	10
	П.Воздвиженский ул Советская 14-1

	1
	Ботвина Татьяна Дмитриевна
	26.01.1997
	11
	П.Воздвиженский ул.Центральная

	2
	Герус Анжела Игоревна
	01.03.1998
	11
	П.Воздвиженский ул.Мира 12-2

	3
	Марченко Сергей Сергеевич
	13.05.1997
	11
	П.Воздвиженский ул.Южная 4-1


ИНФОРМАЦИЯ

СОЦИАЛЬНОГО ПАСПОРТА ВОЗДВИЖЕНСКОЙ СОШ 

в 2014– 2015учебном году. 

	Вид семьи
	1998 -99
	2000 -01
	2001 -02
	2002 -03
	2003 -04
	2004- 05
	2005 -06
	2006-2007
	2007-2008
	2008-2009
	2009-2010
	2010-2011
	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014
	2014-2015

	многодетные
	22
	18
	18
	10
	7
	9
	10
	10
	10
	10
	9
	11
	10
	8
	10
	9

	Неполные
	9
	15
	12
	6
	13
	11
	11
	8
	6
	7
	8
	9
	9
	9
	15
	19

	Малообеспеченные
	-
	-
	-
	24
	77
	64
	61
	53
	50
	51
	50
	49
	47
	44
	41
	32

	Неблагополучные
	18
	15
	15
	13
	12
	8
	8
	9
	8
	6
	6
	6
	4
	6
	6
	6

	Всех обучающихся
	154
	142
	140
	123
	111
	96
	87
	81
	81
	74
	73
	74
	70
	66
	63
	65

	Группа «Риска»
	17
	13
	7
	7
	4
	13
	17
	17
	13
	12
	13
	13
	13
	6
	4
	4

	На учёте в ПДН
	2
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	3
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	-


	классы
	всего 

уч -ся
	маль
	дев
	инвал
	непол 

семьи
	мног
	мало
	небл
	внутр

учёт
	опека

	1
	7
	6
	1
	-
	4
	2
	4
	1
	-
	-

	3
	9
	5
	4
	1
	5
	1
	6
	2
	-
	1

	4
	7
	3
	4
	-
	3
	1
	3
	1
	-
	-

	5
	6
	2
	4
	-
	3
	1
	4
	2
	
	

	6
	7
	6
	1
	-
	2
	2
	4
	2
	-
	-

	7
	7
	4
	3
	
	4
	1
	5
	-
	-
	-

	8
	8
	4
	4
	-
	3
	3
	7
	1
	-
	-

	9
	9
	7
	2
	-
	-
	2
	6
	1
	-
	-

	10
	2
	1
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-

	11
	3
	1
	2
	-
	1
	2
	3
	1
	-
	-

	
	65
	39
	26
	1
	25
	16
	43
	11
	-
	1


Список

детей-инвалидов в Воздвиженской  СОШ в 2014-2015учебном году

	№

п/п
	Ф.И.О
	Дата

рождения
	Диагноз
	Дата установления инвалидности
	Класс
	Тип учебного заведения, обучение на дому, не обучаемый
	Домашний адрес

	1
	Маслова

Любовь

Андреевна
	26.08.2005
	ДЦП
	03.11.2011
	3
	Общеобразовательная школа,классно-поурочная
	п.Воздвиженский

ул.Октябрьская дом 19 кв.2


Список учащихся с отставанием(отклонением )в развитии в МКОУ Воздвиженской СОШ в 2014-2015учебном году

	№

п/п
	Ф.И.О
	Год рождения
	Класс
	Дигноз
	По какой программе обучается
	Форма обучения

	1
	Феофанова Евгения Александровна
	18.03.2000
	8
	F70.0;Тотальное недоразвитие ВПФ простой уравновно

вешенный тип; R 47.1;Системное недоразвитие речи легкой степени; дизартрия стертая форма; нарушение письменной речи; фонематическая  дислексия; сложная форма дисграфии на основе нарушен ия фонемного распозна

вания ; на почве нарушения языко

вого анализа и синтеза;
	8 вида
	Классно-поурочная

	2.
	Уфимцев Александр Александрович
	09.06.2002
	6
	Обучение по                  специальной (коррекционной)  программе
	7 вида
	Классно-поурочная

	3
	Полушкин Данил Дмитриевич
	05.03.2004
	3
	Обучение по                  специальной (коррекционной)  программе
	7вида
	Классно-поурочная


Утверждаю


Директор школы


___________Белышева Е.Ю


«_____»____________2014 г.








